СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Восьмое заседание  6-го созыва

ПРОТОКОЛ № 8

от 15 июня  2018 года
___________________________
деревня Андег, Ненецкий АО

Присутствуют:
депутаты: Вылка О.В.
                  Коткина Н.Н.
                  Коткин Н.Ю.
                  Майорова Н.Ф.
                  Сидоров Ю.А.

Глава МО «Андегский сельсовет» НАО – Абакумова В.Ф.
Председательствующий: Абакумова В.Ф.
Секретарь: Коткина Н.Н.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО от 30.11.2010 № 69 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа (в редакции решения от 04.12.2014 № 2)
2. [bookmark: _GoBack]О назначении выборов Совета депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» НАО 6 созыва